Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.03.2015 г.
	[bookmark: _GoBack]     № 305

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Веневский район

На основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования  Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
     Постановление администрации муниципального образования Веневский     район от 16.01.2014 г. №39 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район от 16.01.2014 г. №39 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район на 2014-2016 годы»;
     Постановление администрации муниципального образования Веневский район от  17.07.2014 г. №1182 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от 16.01.2014 г. №39 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район на 2014-2016 годы»;
     Постановление администрации муниципального образования Венеский район от 02.12.2014 г. №1995 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от 16.01.2014 г. №39 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район на 2014-2016 годы».
2. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном  сайте администрации муниципального образования Веневский район.
    3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Первый заместитель
главы администрации муниципального образования
Веневский район

Д.А. Солдатов